
Anno 2024

254.260,81

Riscossioni in c/competenza in c/residui
225.850,24

  38.100,12
263.950,36

Pagamenti
in c/competenza in c/residui 220.459,42

  14.852,23
235.311,65

102,37

282.797,15

282.899,52

Residui attivi
degli esercizi precedenti 

dell'esercizio

 106.648,20

  24.680,00
131.328,20

 Residui passivi
degli esercizi precedenti 

dell'esercizio

                0,00

        7.616,00 7.616,00

406.611,72

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

32.129,83     

106.648,20

0,00                                    

36.052,00

174.830,03

231.781,69

231.781,69

406.611,72

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2024 risulta così prevista:

Parte vincolata

al Trattamento di fine rapporto                                                                                                                                                                                                       

al FCDE

Altro

al Fondo Rischi ed oneri

Totale parte vincolata

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Parte disponibile

Totale parte disponibile

Totale Risultato di amministrazione

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI CASSINO                 

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA    

Consistenza di Banca e cassa  all'inizio dell'esercizio

                                        Consistenza della Banca alla fine dell'esercizio

Avanzo d'amministrazione

Consistenza della Cassa alla fine dell'esercizio

                            Consistenza della Cassa/Banca alla fine dell'esercizio




